
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XLI сесія VІ скликання)

30.12.2013 м. Кривий Ріг № 2348

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до рішення
міської ради від 28.12.2012
№1588 "Про затвердження
Програми фінансової
підтрим-ки комунальних
засобів масової інформації та
комунальних підприємств
видавничо-полігра-фічної
сфери міста на 2013-2017
роки

З метою подальшого розвитку інформаційного простору як одного з
найважливіших консолідуючих факторів суспільно-політичного життя міста,
задоволення потреб населення у видавничій продукції, зміцнення
матеріально-технічної бази комунальних підприємств видавничо-
поліграфічної сфери міста; керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», міська рада вирішила:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 28.12.2012 №1588 «Про
затвердження Програми фінансової підтримки комунальних засобів масової
інформації та комунальних підприємств  видавничо-поліграфічної сфери
міста на 2013 – 2017 роки», зі змінами, а саме: викласти в новій редакції
обсяги коштів з міського бюджету для фінансування в 2013 році Програми
фінансової підтримки комунальних засобів масової інформації та
комунальних підприємств  видавничо-поліграфічної сфери міста на 2013 –
2017 роки (додаток).

2. Визнати таким, що втратив чинність, підпункт 1.3 рішення міської
ради від 24.07.2013 №2101 «Про внесення змін до рішення міської ради від
28.12.2012 №1588 «Про затвердження Програми фінансової підтримки
комунальних засобів масової інформації міста на 2013 – 2017 роки».

Проект



3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань освіти, науки, культури та духовності (Ступнік М.І.),
координацію роботи – на заступника міського голови Бєрлін В.М.

Міський голови                                                                          Ю.Вілкул


